
Ref

Máquina

Marca

07052

PLEGADORA
DE DELANTAL

ALONSO

Principales características técnicas

 Longitud de plegado

 Espesor máximo

 Ángulo de plegado

 Apertura máxima entre puente y delantal

 Resistencia de la chapa

 Potencia motor principal

 Potencia total

 Voltaje

 Largo

 Ancho

 Alto

 Peso aprox.

(Características basadas según ficha técnica)

3.060 mm

10 mm

135º

250 mm

40/45 kg/mm²

20 CV

23 CV

220 / 380 V

4.800 mm

1.500 mm

1.520 mm

7.500 kg
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